REQUERIMENTO     Nº DE 2018

Solicita a remessa à Comissão de Assuntos

Econômicos - CAE do Projeto de Lei do Senado nº

280/2017 que estabelece diretrizes e requisitos

para a delegação no âmbito da Administração

Pública Federal, do serviço público de fiscalização

administrativa a particulares.

Requeiro, nos termos do art.  art.  99, do Regimento Interno do Senado

Federal, a redistribuição do Projeto de Lei do Senado Federal nº 280/2017,

de autoria do Senador Antonio Anastasia,   que “Estabelece  diretrizes e

requisitos para a delegação no âmbito da Administração Pública Federal,

do serviço público de fiscalização administrativa a particulares”, para que

seja  apreciado, também, pela  Comissão de Assuntos Econômicos –CAE

Sala das Sessões, em           de 2018

Senador PAULO ROCHA

PT/PA

S
F

/
1

8
1

1
7

.
8

1
4

6
8

-
7

5